Общественный совет по развитию предпринимательства при главе
администрации города Заринска Алтайского края

Протокол №3
Заседание Совета

26 мая 2021 г. г. Заринск

Председатель заседания -  Майнингер Е.Л..
Секретарь заседания -  Кошкарева Е.Г.
Всего членов Совета -  7 человек
Присутствовало -  Майнингер Е.Л., Алехина Т.В., Кошкарева Е.Г., Гордеева Е.Н., Лесюков
А.А., Кулагина Е.В., Шамай Э.Э.
Приглашенные: Горелов В.А, Поджарова В.В., Патракова Е.В., Димитриева Н.К.,
Кармалита О. В., Каянкина Е.Н, Кинго И.С., Краснова Т.В., Рыбальчук А.Ю., Хован О. В.,
Ященко О. В., Панкратьев К.Н., Королева Н.Б., Воробьева Н.Г, Карачева Т.П.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение Майнингер Е.Л. на должность председателя Общественного совета по
развитию предпринимательства при главе города Заринска на смену Лапиной Э.А.
2. Поздравление с Днем российского предпринимательства. Награждение
предпринимателей.

1 .СЛУШАЛИ: Утверждение Майнингер Е.Л. на должность председателя Общественного
совета по развитию предпринимательства при главе города Заринска на смену Лапиной
3.А.
1.1.Курганскую О.А., заместителя председателя комитета по экономике и управлению
муниципальным имуществом администрации города Заринска. Утвердить Майнингер
Е.Л. на должность председателя Общественного совета по развитию предпринимательства
при главе города Заринска на смену Лапиной Э.А.

РЕШИЛИ:

Утвердили Майнингер Е.Л. на должность председателя Общественного совета по
развитию предпринимательства при главе города Заринска на смену Лапиной Э.А.
По вопросу повестки дня голосовали:
«за» - 7 , «против» - «нет», «воздержался» - «нет».

2.СЛУШАЛИ: Поздравление с Днем российского предпринимательства. Награждение
предпринимателей.
2.1. Курганскую О.А., заместителя председателя комитета по экономике и управлению
муниципальным имуществом администрации города Заринска. Поздравляя
предпринимателей города, поблагодарила всех за работу, что тяжелый 2020 год выстояли
довольно успешно, а также отметила, что администрация города в любой ситуации готова
прийти на помощь бизнесу.

РЕШИЛИ:

За многолетний добросовестный труд в сфере потребительского рынка, высокий
профессионализм Почетной грамотой администрации города Заринска наградить
Поджарову В.В. пекаря ООО «Карвэги», Патракову Е.В. заведующего производством
ООО «Крепость», Горелова В.А. грузчика ООО «Карвэги». Благодарностью города
Заринска поощрить Гордееву Е.Н. индивидуального предпринимателя, Димитриеву Н.К.
продавца ИП «Карачева Т.П.», Кинго И.С. старшего продавца ИП «Воробьева Н.Г.»,
Краснову Т.В. главного бухгалтера ООО «Надежда», Рыбальчук А.Ю. администратора
ресторана «Подполье», Хован О.В. завпроизводством ИП «Кошкарева А.Д.», Ященко О.В.
заведующего кондитерским цехом ООО «Крепость», Каянкину Е.Н. оператора пекарни
ИП «Карачева Т.П.», Кармалита О.В. старшего продавца ИП «Воробьева Н.Г».

Председатель
Совета

Секретарь
Совета

Е.Л. Майнингер

Е.Г. Кошкарева